

Pachet 2

I.D.: 67744362

Data publicarii	31.03.22	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.258,60 RON - 5.258,60 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 HARTIE COPIATOR A4 PERFORMER XEROX TOP 25.000 15.8600 396.50 75.34 2 SERVICII DE CONFIGURARE SI INSTALARE IMPRIMANTA BUC 2.000 210.0800 420.16 79.83 3 MULTIFUNCTIONAL LASER MONO PANTUM M7100DW BUC 1.000 819.0000 819.00 155.61 4 IMPRIMANTA LASER MONOCROM PANTUM P3300DW BUC 1.000 477.8930 477.89 90.80 5 CARTUS OEM-PANTUM-CONTRACT-TL411X-B-6K BUC 2.000 374.2625 748.53 142.22 6 REPARARE COPIATOR MINOLTA 162 BUC 2.000 210.0800 420.16 79.83 7 SSD 256GB SATA P200S256G25 BUC 3.000 169.5720 508.72 96.66 8 RACK EXTERN 2.5" GEMBIRD EE2-U2S BUC 3.000 47.1176 141.35 26.86 9 COOLER LAPTOP BUC 1.000 170.5900 170.59 32.41 10 CILINDRU MINOLTA BIZHUB 162,210,211 BUC 1.000 256.4700 256.47 48.73 11 FIXING FILM COMPATIBIL HP 1010/1200 BUC 2.000 185.7800 371.56 70.60 12 USB 64GB KINGSTON KS DTKN METALIC/64GBUSB BUC 3.000 53.0400 159.12 30.23 13 PLIC DL SILICON FER DR 45*90MM 80G 110*220MM ALB GPV BUC 100.000 0.4487 44.87 8.53 14 CABLU HDMI -HDMI 1.0 LY-37871 CROMO 1M BUC 2.000 56.8000 113.60 21.58 15 REPARARE IMPRIMANTA HP1160 SI HP 1005 BUC 1.000 210.0800 210.08 39.92
